
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

 

2012 m. kovo 30 d. Nr. TS-4.80 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 44 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Įsteigti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondą. 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatus 

(pridedama). 

3. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo komisiją: 

Dalius Trumpa - AB „Rokiškio sūris“ valdybos pirmininkas, fondo rėmėjas, komisijos 

pirmininkas; 

Rita Elmonienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja, komisijos sekretorė; 

Nijolė Gužienė – viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro direktorė; 

Augutis Kriukelis – Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktorius; 

Nijolė Mateikienė – Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui; 

Rimantas Sakaitis – UAB „Rokauta“ direktorius, fondo rėmėjas; 

Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, fondo iniciatorius. 

4. Patvirtinti jaunųjų talentų rėmimo sutarties formą (pridedama). 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės merą tarybos vardu pasirašyti sutartis su jaunųjų 

talentų rėmimo fondo rėmėjais ir paramos gavėjais. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras            Vidmantas Kanopa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egidijus Vilimas 
 



 PATVIRTINTA 

                                                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

     2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO FONDO 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

1. Šie nuostatai reglamentuoja rajono ir iš Rokiškio krašto kilusių jaunuolių, gabių menui, 

mokslui, muzikai, sportui ir kt., atstovaujančių Lietuvą tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, 

varžybose ir kt., rėmimą iš savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo. 

2. Jaunųjų talentų rėmimo fondo atskiroje sąskaitoje kaupiamos rajono biudžeto, 

nebiudžetinės fizinių ir juridinių asmenų lėšos, banko palūkanos už jame saugomas lėšas. 

3. Jaunųjų talentų rėmimo fondo lėšos naudojamos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti. 

4. Lėšų apskaitą tvarko ir lėšų kaupimo bei naudojimo apyskaitas sudaro savivaldybės 

administracija. 

5. Jaunųjų talentų rėmimo fondo lėšomis siekiama sudaryti galimybę jauniesiems 

talentams dalyvauti tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, parodose, varžybose ir kt.   

6. Parama (kelionės ir nakvynės išlaidoms, dalyvio mokesčiui ir kt., išskyrus 

instrumentams ir kitoms priemonėms įsigyti) skiriama tik rajono ir iš Rokiškio krašto kilusiems 

jauniesiems talentams. 

7. Pretendentų į paramą atranką organizuoja ir nutarimus dėl rėmimo priima savivaldybės 

tarybos patvirtinta komisija. Komisijos nutarimai įforminami savivaldybės administracijos 

direktoriaus įsakymais. 

8. Fondo veiklos trukmė – 5 metai. 

9. Fondo buveinė – Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis, Rokiškio rajono savivaldybė. 

 

II. PARAMOS SKYRIMO TVARKA 

 

10. Paramos jauniesiems talentams dydis – iki 5000 Lt. 

11. Pretenduojantys gauti paramą jaunuoliai turi atitikti šiuos reikalavimus: 

- yra arba buvo mūsų rajono gyventojai; 

- amžius – iki 25 m.; 

- dalyvavę ir užėmę vieną kartą prizinę vietą tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, 

parodose, varžybose ir kt. arba gavę įvertinimą – rekomendaciją. 

12. Parama tam pačiam jaunajam talentui skiriama ne daugiau kaip 2 kartus per metus. 

13. Siūlant kandidatą paramai gauti, pateikiamos užpildytos komisijos patvirtintos 

paraiškos formos, iš kurių komisija pagal vidinį reglamentą atrenka tuos, kurie gaus paramą. 

14. Atrinktiems pretendentams arba jų teisėtiems atstovams lėšos išmokamos pagal su 

rajono savivaldybe pasirašytą sutartį. 

 

III. ATSISKAITYMAS 

 

15. Kiekvienas paramos gavėjas pateikia komisijos pirmininkui trumpą ataskaitą ir 

dalyvavimo tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, parodose, varžybose ar kt. patvirtinančio 

dokumento kopiją. 

 

IV. KOMISIJOS VEIKLA 

 

16. Komisiją sudaro 7 nariai. 



17. Komisijos posėdžiai šaukiami pagal poreikį (esant kandidatų paramai gauti). Posėdis 

yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė narių. Nutarimai priimami paprasta balsų 

dauguma. 

18. Komisijos posėdžiai atviri. Į juos gali būti kviečiami atitinkamos srities ekspertai 

(pagal pretendentų sritį), kurie pateikia komisijai rekomendacijas dėl pretendentų. 

19. Komisijos nutarimas gali būti apskųstas rajono savivaldybės merui ne vėliau kaip per 

5 darbo dienas nuo jo priėmimo dienos. 

20. Komisija už savo veiklą atsiskaito fondo steigėjui. 

_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 

 

JAUNŲJŲ TALENTŲ RĖMIMO SUTARTIS 

_____________ 

(data) 

Rokiškis 

 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba, atstovaujama rajono savivaldybės mero 

......................................, ir paramos gavėjas –................................................., a.k. .........................., 

vadovaudamiesi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų remimo fondo”, sudarėme šią sutartį: 

1. Rokiškio rajono savivaldybės administracija įsipareigoja per susitartą laikotarpį nuo 

sutarties pasirašymo dienos pervesti .......... Lt (............................................................................ litų) 

į asmeninę paramos gavėjo arba teisėto atstovo sąskaitą: Nr. LT................................................... 

2. Paramos gavėjas įsipareigoja: 

2.1. Pristatyti dalyvavimo tarptautinėse olimpiadose, konkursuose, parodose, varžybose ar 

kt. patvirtinančio dokumento kopiją. 

2.2. Pateikti iki einamųjų metų pabaigos komisijos pirmininkui trumpą ataskaitą (pagal 

susitartą formą). 

3. Ginčai ar nesutarimai, kylantys dėl sutarties vykdymo ar nutraukimo, sprendžiami 

derybomis, nesutarus – teismo keliu. 

4. Sutartis pasirašyta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai. 

5. Sutartis tęsiama, jei pretendentui parama skiriama antrą kartą tais pačiais metais. 

Sutartis galioja iki einamųjų metų pabaigos. 

 

Šalių parašai: 

 

Rokiškio rajono savivaldybės                                                            ................................................... 

meras                                                                                                  ................................................... 

                                                                                                           ................................................... 

Data ....................................                                                               Data .......................................... 

 

 

 

Jaunųjų talentų rėmimo sutarties pratęsimas: 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

(nurodyti datą ir pratęsimo pagrindą) 

 

Šalių parašai: 

 

Rokiškio rajono savivaldybės                                                             

meras                                                                                                          

...................................................                                                        .................................................. 

                                                                                                           ................................................... 

                                                                                                           ................................................... 

Data ....................................                                                               Data........................................... 


